АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.12.2020 г.                                      с.Лазо                                                      №22

Об утверждении муниципальной программы Лазовского  муниципального округа  «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального округа»  на 2021-2025 годы

	 Руководствуясь Законом Приморского края от 4 марта 2020 года №727-КЗ «О Лазовском муниципальном округе Приморского края», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лазовского муниципального округа,  администрация Лазовского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального округа» на 2021-2025 годы  (прилагается).
2. Начальнику управления делами (Соляник А.В.) обеспечить  размещение  на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется с 01.01.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа Фролкова Н.М.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                          Ю.А. Мосальский

image1.emf